公益財団法人日本サッカー協会と同時発表

令和６年１月 15日

北九州市市民文化スポーツ局

報道機関各位

本日、公益財団法人日本サッカー協会(JFA)が、令和 6年 3月 25日に開催さ

れる U-23 日本代表の国際親善試合について、対戦国及びキックオフ時間を発表

したので、お知らせいたします。

パリオリンピック2024の出場権をかけたアジア最終予選を兼ねる『AFC U23

アジアカップ カタール2024』に出場する同代表にとって、大会前最後の国際親

善試合となります。

詳細につきましては、別添の JFAプレスリリースをご覧ください。

日 時 ：令和６年３月２５日（月） 19 時 15分キックオフ（予定）

会 場 ：北九州スタジアム（小倉北区浅野三丁目９－３３）

対 戦 ：U-23日本代表 対 U-23 ウクライナ代表

チケット販売 ：JFA にて調整中

主 催 ：公益財団法人日本サッカー協会

主 管 ：公益社団法人福岡県サッカー協会

後 援 ：北九州市、北九州市教育委員会

サッカーＵ－２３日本代表国際親善試合
U-23ウクライナ代表との対戦が決定！

大会概要

【お問い合わせ先】

≪大会に関するお問い合わせ≫

公益財団法人日本サッカー協会広報部

E-Mail：media@jfa.or.jp

≪大会にかかる市役所窓口≫

市民文化スポーツ局国際スポーツ大会推進室

TEL:093-582-2411  担 当：（次長）山根 ・（担当係長）鎌田

TEL:093-582-2411